
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup fabrycznie nowego busa 9-osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej

na wózku inwalidzkim dla PSWONU „Razem” w Pucku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowo "RAZEM"

1.2.) Oddział zamawiającego: PSWONU "RAZEM"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191324817

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mestwina 32

1.4.2.) Miejscowość: Puck

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 774-30-80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biurowtzpuck@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wtzpuck.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowo „Razem”

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465383

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450899

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 11:00

Po zmianie: 
2023-10-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-27 11:15

Po zmianie: 
2023-10-30 11:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00465383/01 z dnia 2023-10-27

2023-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup fabrycznie nowego busa 9-osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla PSWONU „Razem” w Pucku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowo "RAZEM"
	1.2.) Oddział zamawiającego: PSWONU "RAZEM"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191324817
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mestwina 32
	1.4.2.) Miejscowość: Puck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 774-30-80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biurowtzpuck@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wtzpuck.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465383
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450899
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



